

## Motivatsioonikiri

Tristan Eriste

Austatud üldkoosolek. Minu nimi on Tristan Eriste ning kandideerin Eesti Õpilasesinduste Liidu juhatuse aseesimeheks 2024/25 tegevusaastaks.

Olen Õpilasliiduga kokku puutunud küll vähe, esimest korda 2022 aasta suvel, mil käisin XXI suvekoolis Kopra talus. Suvekoolis, kui liikmete valdkonna juht rääkis valdkonna tööst, tundsin, et just tee huvitab mind, ning otsustasin ka kohe aktivistiks kandideerida. Aktivistiks ma sain, ning selle valdkonna töö sobis ka mulle. Siiani teen liikmete valdkonna tööd entusiasmiga. Seda ka kinnitab fakt, et olen enda töö eest saanud nii poolaasta aktivistiks, kui ka Õpilasliidu Q-tegijaks! Lisaks olin ma XLVII üldkoosoleku ja XXII suvekooli korraldusmeeskonna liige 2023 aasta kevadel ja alates 2023 sügisest olen ma liikmete valdkonna juht. Olles Eesti Õpilasesinduste Liiduga nüüd paar aastat kokku puutunud, tean selle organisatsiooni eesmärgid ning olen valmis nende täideviimiseks panustama. Saades juhatuse aseesimeheks, saan ma rakendada siiaamaani õpitud juhtimise oskusi. Aseesimehena on mul võimalus viia ellu just neid ideid ja plaane, mida ma olen aktivistina ja valdkonna juhina näinud, et saaks paremini teha. Olen valmis seisma õpilaste arvamuse ja väljavaadete eest ning tegutsema vastavalt, et õpilaste mured saaksid lahendatud. Vabatahtliku tööga puutun ma kokku ka väljaspool Õpilasliitu. Olen teist aastat enda kooli õpilasesinduse president ning olen Pärnu linna Noortekogu liige. Just inimeste aitamine teeb mulle suurt rõõmu ja pakub rahulolu. Kuna ma olen pikalt tegelenud erinevate õpilasesindustega ja tunnen neid pea-aegu läbi ja lõhki, saan tagada, et kõik koolid, kes vajavad abi koolielu paremaks muutmisega, saavad soovitud abi ja vajalikud teadmised oma eesmärkide täideviimise jaoks. Olen täpne ning kohusetundlik, oskan organiseerida ja tööülesandeid jagada. Enda ületamise soov on pannud mind uutele väljakutsetele vastu astuma ning mugavustsoonist välja tulema. Oskan leida kiiresti lahendusi ettejuhtuvatele probleemidele ning igat ebaõnnestumist võtan kui õppetundi. Usun, et minu oskused on kasulikud juhatuse töös.